

MIESZKANIE NA WYNAJEM

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 52,50 m²,

Kraków, Prądnik Biały

Cena **1 899** zł



DO WYNAJĘCIA 2 POKOJOWE MIESZKANIE NA ŻABIŃCU BLISKO PRĄDNICKIEJ Z DWOMA OSOBNYMI POKOJAMI O POWIERZCHNI 52 METRÓW. 4 PRZYSTANKI DO DWORCA I RYNKU.

LOKALIZACJA:

Mieszkanie znajdują się na osiedlu Żabiniec blisko ulicy Prądnickiej i Siemaszk. Jest bardzo dobrze skomunikowane z centrum miasta, gdyż 800 metrów od mieszkania z przystanku Szpital Narutowicza masz szybkie tramwaje, którymi bardzo szybko (3, 4 przystanki), bez przesiadek dojedziesz do Politechniki Krakowskiej, Uniwersytetu Ekonomicznego, Rynku, Galerii Krakowskiej, Dworca PKP, Nowego Kleparza, Quattro Business Park,

O3 Business Campus, Ronda Mogińskiego i Grzegorzecckiego.

Świetna komunikacja to nie tylko jedyna rzecz, która ułatwi Ci tam życie. W pobliżu znajdują się osiedlowy sklep spożywczy, warzywniak, Kaufland, Fitness Platinum, szkoła, przedszkole.

MIESZKANIE:

Dwupokojowe, przestronne mieszkanie o powierzchni 52 metrów znajduje się na 2 piętrze 4 piętrowego bloku. Na wielkość mieszkania składają się nieprzechodnie 2 pokoje/sypialnie, osobna jasna kuchnia, łazienka, toaleta i przedpokój.

Mieszkanie zostało urządzone elegancko i nowocześnie. W obu sypialniach wyśpisz na dużych dwuosobowych łóżkach. W każdym z pokoi znajduje się duża szafa na garderobę.

Kuchnia w tym mieszkaniu co się już nie często zdarza jest osobna z oknem. Jest wyposażona w płytę elektryczną, lodówkę z zamrażarką, wiele szafek ze sprzętem.

W urządzonej ze smakiem łazience znajduje się wanna i pralka. Dodatkową zaletą tego mieszkania jest osobna toaleta. A w przedpokoju jest dodatkowa szafa na odzież i obuwie.

CENA:

Miesięczny czynsz - 1900 zł

Czynsz administracyjny - 500 zł (w jego skład wchodzi opłaty czynszowe, zaliczki na wodę, ogrzewanie centralne, ścieki, śmieci i prąd)

Mieszkanie jest idealne dla pary, dwóch par, singla bądź dwóch osób.


Podoba Ci się? Zobacz je, a z pewnością tam zamieszkas.

Serdeczne zapraszam

Wojciech Płatkowski

T: 500 829 674

wojciech.platkowski@estatedealer.pl

Symbol	6944/4766/OMW	Stan budynku	BARDZO DOBRY
Rodzaj nieruchomości	MIESZKANIE	Rodzaj transakcji	WYNAJEM
Status	AKTUALNA	Rodzaj rynku	PIERWOTNY
Nieruchomość dostępna od	2020-08-01	Cena 	1 899, 00 PLN
Cena za m2	36, 17 PLN	Kraj	POLSKA
Województwo	MAŁOPOLSKIE	Miejscowość	Kraków
Dzielnica - osiedle	Prądnik Biały	Ulica	Stefana Jaracza
Powierzchnia całkowita	52, 50 m²	Rodzaj budynku	APARTAMENTOWIEC
Rok budowy	2010	Standard	BARDZO DOBRY
Materiał ścian	<	Typ kuchni	ODDZIELNA
Liczba WC	1	Liczba pokoi	2
Piętro	2	Liczba pięter	4
Umeblowanie	PEŁNE	Linia telefoniczna	✓
Napięcie 400V (siła)	✓	Internet	✓
Telewizja kablowa	✓	Lodówka	✓
Pralka	✓	Domofon	✓
Rodzaj okien	PLASTIKOWE,	Rodzaj podłogi	PARKIET,
Ilość balkonów	1	Widok na południe	✓
Wyposażenie łazienki (wykaz)	UMYWALKA, PRALKA, WC, WANNA,		



Wojciech Płatkowski

500829674

wojciech.platkowski@estatedealer.pl

Więcej ofert na stronie www.estatedealer.pl